[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ
____________________                                                                        № ___
с. Белово
Об утверждении результатов определения размеров земельных долей,
   находящихся в общей долевой собственности земельного участка
           с кадастровым номером 22:36:000000:13(Единое землепользование),
местоположение: Алтайский край, Ребрихинский район,
колхоз « им.Карла Маркса»
На основании п. 4 ст. 15, пп. 8 - 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», пункта 5 Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 21.06.2025 г.                     № КУВИ-001/2025-126361562, Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби по месту расположения земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:13 (единое землепользование), местоположение Алтайский край, Ребрихинский район, колхоз « им.Карла Маркса», находящегося в общей долевой собственности. Расчет размера земельной доли в виде простой правильной дроби прилагается (приложение).

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя труда» и в Сборнике муниципальных правовых актов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,   разместить на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края, на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде в с. Георгиевка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                    А.А.Бочаров
Приложение

к постановлению Администрации Беловского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
Расчет размера земельной доли земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:13 в виде простой правильной дроби с указанием правообладателей, номера, даты государственной регистрации права и размера земельной доли в виде простой правильной дроби Р(д)

1. Савченко Александр Семенович, 22-22-26/004/2010-450  04.10.2010, Р(д)- 326/192219;

2. Савченко Евдокия Павловна, 22-22-26/004/2010-448  04.10.2010,
     Р(д)- 326/192219;
3. Ситников Василий Михайлович, 22-22-15/028/2009-188  01.06.2009, Р(д)- 326/192219;

4. Прахт Ирма Николаевна, 22-01/36-3/2003-336  15.07.2003,
     Р(д)- 326/192219;

5. Савченко Нина Михайловна, 22-01/36-3/2002-241  27.04.2002,
     Р(д)- 326/192219;

6. Книсс Мария Гейнриховна22-01/36-3/2002-138  21.04.2002,
     Р(д)- 326/192219;

7. Каргаполов Александр Андреевич, 22-01/36-3/2002-103  19.04.2002, Р(д)- 326/192219;

8. Хоменко Клавдия Михайловна, 22-01/36-6/2001-272  21.12.2001,
     Р(д)- 326/192219.